
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 10 議会報告書第87号新聞折込料(1,000枚) 3,630 296,370 広報費

7 3
会派行政視察(滋賀県彦根市,岐阜県羽島
市)

46,350 250,020 調査旅費

7 15 インクボトル　ブラックL 2本 3,572 246,448 広報費

7 16 議会報告書第88号新聞折込料(1,000枚) 3,630 242,818 広報費

9 18 書籍「地震と虐殺」安田浩一著 3,960 238,858 資料購入費

11 1 A4コピー用紙、 2箱 3,480 235,378 広報費

11 4 インクボトル　ブラックL 2本 3,572 231,806 広報費

11 15 議会報告書第89号新聞折込料(1,000枚) 3,630 228,176 広報費

12 23
書籍「議会議員のための議会運営9」地方
議会研究会

5,092 223,084 資料購入費

12 23 上記書籍購入に伴う振込手数料 550 222,534 資料購入費

12 29 A4コピー用紙、クラフト封筒 3,528 219,006 広報費

12 29 フラットファイルA4 261 218,745 その他の経費

1 8 議会報告書第90号新聞折込料(1,000枚) 3,630 215,376 広報費

1 12
ゆうメール発送代行(NO87/88/89/90、
1215  通)

115,425 99,951 広報費

1 23
両毛六市議会議長会議会議員研修会負
担金

1,000 98,951 研究研修費

1 27 令和6年度佐野市議会報告会費用分担金 1,512 97,439 広報費

3 31 朝日新聞購読料4,000円*12ヶ月分 48,000 49,439 資料購入費

49,439

49,439

49,439

300,000 250,822 49,178

令和６年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


